舒城县交通运输局关于县十七届人大五次会议第39号代表建议答复的函

孙礼芳、郭昌庆、胡清芝、徐宏、盛祥菊、方成梅、柯玉梅、朱学品、刘连珍、陈华、黄群、罗新代表：
你们在县十七届人大五次会议上提出《关于要求尽快建好文翁旅游路》的建议收悉。经研究办理，现答复如下：
文翁大道项目已列入2021年度县乡道改造计划,3月份，省厅正式建设计划已下达，前期项目施工图设计已完成。目前，正在进行施工招标工作，计划8月下旬正式开工建设，2022年6月底前完工。
[bookmark: _GoBack]
办复类别：A类
联系单位：舒城县交通运输局
联系电话：8621191

                              2021年8月5日